关于2020年寒假期间各食堂及商铺安排的通知
各位同学、教职工：
根据学校2020年寒假放假（2020年1月11日至2月20日）安排，为保障寒假期间留校师生用餐，结合学生留校情况和学校餐饮工作实际，现将我校2020年寒假食堂、商铺安排通知如下：
一、值班食堂：北一学生食堂
供餐时间：
早餐：7:30-8:30  午餐：11:00-12:30  晚餐：16:30-18:30
二、食堂及商铺停、营业时间安排：
食堂：
	餐厅名称
	停餐时间
	供餐时间

	北二学生食堂
	2020.1.9-2020.2.20
	2020.2.21

	北三教工餐厅
	2020.1.14-2020.2.17
	2020.2.18

	南一学生食堂
	2020.1.10-2020.2.20
	2020.2.21

	南二学生食堂
	2020.1.10-2020.2.20
	2020.2.21

	南二清真餐厅
	2020.1.6-2020.2.20
	2020.2.21

商铺：
	商铺名称
	停业时间
	营业时间

	橘子超市
	2020.1.15-2020.2.18
	2020.2.19

	全家超市
	2020.1.13-2020.2.16
	2020.2.17

	天猫超市
	2020.1.20-2020.1.30
	[bookmark: _GoBack]2020.1.31

	罗森超市
	2020.1.10-2020.2.20
	2020.2.21

	快递中心
	2020.1.20-2020.2.14
	2020.2.15

请各位师生根据餐厅营业时间调整就餐安排，由此给您带来的不便，敬请谅解。祝各位假期愉快！
                              上海建桥教育服务有限公司
                                   2019年12月27日